para  a  Câmara  Municipal  de  Registro,  conforme  especificações  constantes  do  Termo  de
Referência, mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021.

Cláusula Segunda – DO VALOR:
2.1 O valor total a ser pago pelo objeto deste Contrato é de R$ 5.552,31 (cinco mil quinhentos e
cinquenta  e  dois  reais  e  trinta  e  um  centavos  ),  fixo  e  irreajustável.  A  CONTRATADA fica
obrigada a aceitar o pagamento de valor igual ao indicado nesta Cláusula Segunda, e constante da
proposta apresentada, aceito pela  CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente